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REPUBLIKA  E   SHQIPËRISË  

MINISTRIA E MBROJTJES 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

 
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Operatori i Blerjeve te Përqendruara sh.a. 

Adresa Rr. “Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337, Tiranë. 

Tel/Faks + 355696092745 

E-mail info@obp.al 

Ueb-faqe www.obp.al 
 

1.1 Emri dhe adresa e Institucionit përfitues:  

Emri Ministria e Mbrojtjes 

Adresa Rr. e Dibrës, ish- Shkolla e Bashkuar, Tiranë. 

Tel/Faks 042 226 601/1/2/3 1320 

E-mail sekprokurime@mod.gov.al 

Ueb-faqe http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 

ushtarake dhe familjarëve të tyre në ngarkim të cilët janë emëruar me detyrë jashtë Republikës së 

Shqipërisë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-47508-05-12-2025. 

 

5. Fondi Limit: 66,873,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë) Leke 

ose 681,057.13 (gjashtëqind e tetëdhjetë e një  mijë e pesëdhjetë e shtatë pikë trembëdhjetë) euro. 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 09.05.2025 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18.06.2025.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit, data 23 Qershor 2025, nr. buletini 32. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:info@obp.al
http://www.obp.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/


Vlera 
66,782,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milionë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë)  
Monedha LEK 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : 
 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë (krijuar me kontratën e bashkëpunimit nr. rep. 2948 dhe kol. 
1164, datë 03.06.2025), ndërmjet operatorëve ekonomikë si vijon: 

 “EUROSIG” sh.a., me NUIS K41926801W dhe adresë: Rruga “Papa Gjon Pali II”, Vila nr. 

5, Tiranë, përfaqësuar nga z. Xhevdet KOPANI. Përqindja e pjesëmarrjes në kontratë është 

23 %. 

 “SIGAL UNIQA Group AUSTRIA” sh.a., me NUIS J91809007H dhe adresë: “Bulevardi 

Zogu I, nr. 1, Tiranë, përfaqësuar nga z. Avni PONARI. Përqindja e pjesëmarrjes në kontratë 

është 54 %. 

 “INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP” sh.a., me NUIS K12201002T dhe adresë: 

Rruga “Ismail Qemali”, ndërtesa “Samos Tower”, Kati 2, P.O Box 8292”, Tiranë,  

përfaqësuar nga znj. Fitnete SULAJ. Përqindja e pjesëmarrjes në kontratë është 23 %. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 01.07.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 


